

# رئیس جمهور: می خواهند با دروغ تاریخ ایران را تحریف کنند

پنجشنبه و جمعه گذشته برای رئیس جمهور کشورمان، روزهای پرکاری بود و محمود احمدی نژاد با حضور در چندین مراسم و همچنین افتتاح یک پروژه در استان سیستان و بلوچستان، آخر هفته پرکاری را پشت سر گذاشت.

محمود احمدی نژاد دیروز در مراسم اختتامیه ششمین همایش ملی خلیج فارس با اشاره به توانمندی‌های ایران برای مدیریت جهانی گفت: اگر غبار از روی ملت ایران کنار برود و حقیقت ملت ایران برای دنیا معرفی شود، جایی برای دغلکاری مستکبران باقی نمی‌ماند و در این صورت همه ملت‌ها فوج فوج به سمت ملت ایران حرکت خواهند کرد.

به گزارش ایرنا، احمدی نژاد، افزود: برخی تصور می‌کنند ثبت ملی خلیج فارس یک عکس‌العمل و یا جدالی بر سر نامش است، در حالی که این مسائل بسیار کوچک‌تر از آن است که در دستور کار ملت ایران قرار گیرد.

رئیس جمهور افزود: ثبت ملی خلیج فارس یک غبارروبی و یادآوری است و همچنین یک ترسیم درست از صحنه امروز جهان است.

وی خاطر نشان کرد: برافراشتن نام ایران و خلیج فارس، تعصب قومی و قبیله‌ای نیست، چرا که اقوام گوناگون ایران، همه وجود و هستی خود را در نام مقدس ایران و سرزمین خود می‌بینند. احمدی نژاد با تاکید بر این که جدال ما با دنیا بر سر نام نیست، تصریح کرد: نام تنها یک نشانه، پیکان و راهنماست که ما را به سمت افقی مشخص هدایت می‌کند.

# رئیس جمهور: می خواهند با دروغ تاریخ ایران را تحریف کنند

برافراشتن نام ایران و خلیج فارس تعصبی قومی و قبیله ای نیست

ادامه از صفحه اول

احمدی نژاد با اشاره به این که در تاریخ هیچ گاه موضوع اصلی منطقه ما امنیت و انرژی نبوده است، اظهار کرد: جدال بر سر فرهنگ و مدیریتی است که باید در جهان حاکم باشد و بنابراین دعوی ما یا مستکبرین بر سر ادب، اخلاق و انسانیت است.

رئیس جمهور با تاکید بر این که دشمنان در صدد تاریخ پرافتخار ایران را بیوشانند، اظهار کرد: با وجود این که دعوی سر فرهنگ و تمدن است اما آنها موضوع را منحرف می کنند و می گویند که منطقه ما همیشه در تاریخ جنگ و درگیری روبرو بوده، از همین رو آمده ایم که امنیت را برقرار کنیم در حالی که اینگونه نیست و آن چیزی که آنها از آن وحشت دارند تمدن و فرهنگ این منطقه است.

احمدی نژاد ادامه داد: دلیل این که آنها می خواهند در خاورمیانه مستقر شوند این است که خاورمیانه مرکز تمدن و فرهنگ و سیاست جهان است، بنابراین می خواهند با غبار آلود کردن فضا، ملت های دنیا را از رسیدن به اهدافشان ناکام کنند. وی همچنین از دلایل اقتدار ایران گفت و افزود: ملت ایران یک ملت پاک، موحد، شجاع، تاریخ ساز و تمدن ساز است و در آینده جهان نقش محوری و کلیدی دارد.

■ بهره برداری از طرح

تولید بیوایمپلنت های زیستی

احمدی نژاد دیروز با حضور در شرکت همانندسازی بافت کیش، طرح تولید بیوایمپلنت های پیوندی قلب و عروق و طرح توسعه افزایش ظرفیت تولید بیوایمپلنت های استخوانی را در این شرکت افتتاح کرد. در این زمینه سند نقشه راه توسعه مهندسی بافت به ۷ منطقه کشور ابلاغ شده است که گامی مهم در زمینه گسترش تولید و تامین نیازهای داخلی و بازارهای صادراتی بیوایمپلنت های زیستی محسوب می شود.

■ صلح و دوستی با ملت ایران

رئیس جمهور همچنین پنجشنبه شب در اجتماع مردم کیش، بهترین راه و مسیر بازگشت برای قدرتهای زورگور را

صلح و دوستی با ملت ایران دانست و گفت: هیچ کس در تاریخ از دوستی با ملت ایران ضرر نکرده است و امروز ایرانیان در تمامی کشورهای دنیا از جمله آمریکا جز مفیدترین قشرهای جوامع آنها هستند.

وی با بیان این که ملت ایران اهل منطق، گفتگو، صلح و دوستی با سایر ملت ها است، اظهار کرد: کسانی تجهیزات نظامی، ناوها و موشک هایشان را نزدیک مرزهای ما مستقر کرده اند، آیا این اقدامات دشمنانه نیست؟

■ ضرورت برخورد مناسب با افراد صاحب نفوذ

احمدی نژاد همچنین روز پنجشنبه در مراسم سالروز تأسیس شوراها، در خصوص اهمیت اجرای عدالت در کشور گفت: اگر یک فرد صاحب نفوذ و قدرت یا یک باند قدرت، تخلفی انجام دهد، باید با همان شدتی با او برخورد شود که

با یک سارق جزء مثلا یک قالیباز دزد برخورد می شود، نه این که شخص قالیباز دزد سریع روانه زندان شود، اما وقتی که صحبت از تخلف افراد صاحب نفوذ می شود، صحبت کردن در این خصوص را عیب بدانند. رئیس جمهور تصریح کرد: اینجا جایی است که باید فریاد بلند شوراها به گوش همه برسد.

رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به موضوع جمعیت کشور گفت: امروز تعداد متوسط خانواده های ایرانی زیر ۴ نفر است و ما امروز خطری پیری جمعیت در ۳۰ سال آینده را احساس می کنیم.

وی با بیان این که صحبت های اخیر او در خصوص کنترل جمعیت از سوی برخی ها به شکل و صورتی دیگر تعبیر شده است، اظهار کرد: جوامع و کسانی که داشتن فرزند را مزاحم زندگی می دانند، امروز خودشان با یک جمعیت پیر و ناتوان



مواجهند و علاوه بر تشویق هایی که برای افزایش جمعیت در کشورشان می کنند، در حال وارد کردن جمعیت هستند.

■ افتتاح کارخانه سیمان سیستان

رئیس جمهور پنجشنبه گذشته همچنین با حضور در مراسم افتتاح کارخانه سیمان سیستان، خودباوری، کار، همدلی و توجه به عدالت و برادری را از عوامل ساختن ایران دانست و تاکید کرد: ملت ایران امروز در اوج خودباوری و همدلی است و باید در برابر سرمایه گذاری های کلانی که دشمنان برای تضعیف همدلی بین ملت انجام می دهند، برای تقویت هر چه بیشتر همدلی در کشور تلاش کنیم. احمدی نژاد، ساختن ایران را ماموریت بزرگ امروز ملت ایران خواند و تاکید کرد: باید همه جای ایران به سرعت ساخته شود و این به معنای برپایی عدالت است.

رئیس